RT9013-27GU5 Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Richtek RT9013-27GU5 Richtek Wogulitsa Richtek Distributor
Richtek
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA RT9013-27GU5
WOPANGA Richtek
KUFOTOKOZERA IC REG LINEAR 2.7V 500MA SC70-5
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 5572 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
KUTHA KWA MPWEYA (MAX) 0.4V @ 500mA
MPUKUTU - KUTULUKA (MIN / FIXED) 2.7V
VOLTAGE - KUTULUKA (MAX) -
VOLTAGE - KUYIKA (MAX) 5.5V
PHUKUSI LA CHIPANGIZO CHOTHANDIZIRA SC-70-5
MNDANDANDA -
ZIDA ZA CHITETEZO Over Current, Over Temperature
KUPAKA Tape & Reel (TR)
PHUKUSI / MLANDUWU 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353
PSRR 50dB (10kHz)
MTUNDU WOTSATSA Fixed
KUKONZEKERA KUCHOKERA Positive
KUTENTHA KWAMBIRI -40°C ~ 85°C
CHIWERENGERO CHA OLAMULIRA 1
MTUNDU WOKWERA Surface Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 3 (168 Hours)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.7V 500mA SC-70-5
PANOPA - QUIESCENT (IQ) 50µA
ZAMAKONO - ZOLEMBA 500mA
ZIDA ZOGWIRA NTCHITO Enable
RT9013-27GU5
Gawo la Nambala: RT9013-27GU5
Wopanga / Chinthu: Richtek
Mafotokozedwe Akatundu IC REG LINEAR 2.7V 500MA SC70-5
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 5572 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RT9013-27GU5.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a RT9013-27GU5
RT9013-27GU5.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
RT9013-28GY
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 2.8V 500MA SC82
Zilipo:  2724 pcs
RFQ
RT9013-2HGB
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LIN 2.85V 500MA SOT23-5
Zilipo:  6194 pcs
RFQ
RT9013-28GB
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 2.8V 500MA SOT23-5
Zilipo:  606480 pcs
RFQ
RT9013-2HGU5
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 2.85V 500MA SC70-5
Zilipo:  4752 pcs
RFQ
RT9013-26GB
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 2.6V 500MA SOT23-5
Zilipo:  5301 pcs
RFQ
RT9013-30GB
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 3V 500MA SOT23-5
Zilipo:  3131 pcs
RFQ
RT9013-25GU5
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 2.5V 500MA SC70-5
Zilipo:  3631 pcs
RFQ
RT9013-28GU5
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 2.8V 500MA SC70-5
Zilipo:  4547 pcs
RFQ
RT9013-25GB
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 2.5V 500MA SOT23-5
Zilipo:  566946 pcs
RFQ
RT9013-23GB
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 2.3V 500MA SOT23-5
Zilipo:  5170 pcs
RFQ
RT9013-1BGU5
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 1.25V 500MA SC70-5
Zilipo:  2815 pcs
RFQ
RT9013-25GQW
Opanga:  Richtek
Kufotokozera:  IC REG LINEAR 2.5V 500MA 6WDFN
Zilipo:  3840 pcs
RFQ